〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 ＴＥＬ.03-5665-3070

メンテナンスに伴うコーポレートサイト一時停止のお知らせ

 メンテナンスに伴い、以下の日時におきましてコーポレートサイトを停止いたします。ご迷惑を

おかけいたしますが、該当日時をずらしてのアクセスをお願い申し上げます。

【メンテナンス期間】

7月17日（水）15：30～17：30

※作業進捗により、前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。

以上

各 位
2019 年 7月 12 日

会 社 名 株式会社 DSB 情報システム

代表者名 代表取締役社長 佐藤 公治

問合せ先 総合管理部長  長谷川敦司

（電話番号 03-5665-3070）